domini nostri regis e sua cancellaria emanaturn vicecomiti et balliuis suis de

Perth ad instantiam et desiderium dicti Laurentii Oliphant directum produxit ac

dicto maro vicecomiti et balliuo antedicto presentauit euudem requirens quatenus

officium huiusmodi sibi desuper commissural debite executioni demandaret

Quiquidem Jacobus Dwneis vicecomes et balliuus antedictus dicta sasine precepta

in suis manibus (reverentia qua decuit) recipiens mihi notario publico subscripto

perlegenda publicanda et astantibus in vulgari exponenda et insinuanda tradidit

quorum preceptorum tenor in his verbis sequitur et est talis : Sir James Campbell

of Laweris Knicht shereff principall of Perth to James Dwneis

maires of the

said shereffdome coniunctlie and seuerallie speciallie constitut greiting forsamekle

as thair is ane precept of seasing direct furth of our Soverane Lordis chancellarie

to me and my deputtis purchest at the instance of Laurence Oliphant now of Gask

quhairof the tenor followis : Carolus Dei gratia Magne Britannie Francie et

Hybemie rex fideique defensor vicecomiti et balliuis suis de Perth salutem: Quia

per inquisitionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram

retornatam compertum est quod quondam Laurentius Oliphant de Gask pater

Laurentii Oliphant nunc de Gask latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus

vt de feodo ad pacem et fidem nostram in totis et integris terris et baronia de Gask

cum molendino syluis piscariis ac presertim cum speciali libertate piscandi in aqua

de Erne tribus diebus in hepdomade tempore prohibito de iure et consuetudine

huius regni nostri Scotie et similiter cum speciali libertate locandi imponendi

edificandi reparandi et sustentandi lie crooves super dictam aquam de Erne et in

omnibus partibus eiusdem juxta terras et bondas dictarum terrarum et baronie

de Gask ac cum partibus pendiculis tenentibus tenandriis et libere tenentium

servitiis omnium et singularum predictarum terrarum et baronie cum pertinentiis

jacentibus infra balliam vestram et in toto et integro officio balliatus omnium et

singularum terrarum possessionum fructuum reddituum emolumentorum quorum-

cunque pertinentium que perprius pertinuerunt aut in futurum pertinere poterint

ad abbatiam de Inchaiffray vbicunque eadem jacent infra dictum regnum nostrum

Scotie exceptis duntaxat terrarum aliorumque subscriptorum videlicet terrarum de

Over Cairdnie cum mora et marresio earundem terrarum super quibus sylua crevit

nuncupata lie Wodlandis terrarum de Chappell nuncupatarum lie Chappellland de

Mure terrarum de Dalquhoroquhy cum molendino earundem et terris molendinariis

dicto molendino annexatis partibus pendiculis et pertinentiis earundem jacentium

infra dictam balliam vestram vnacum integris feodis dicti officii ac etiam omnibus

aliis casualitatibus libertatibus immunitatibus proficuis et divoriis ad dictum

officium infra bondas omnium et singularum dictarum terrarum (exceptis ut prius

excipitur) pertinentibus et spectantibus Quequidem integra feoda dicti officii ad

dictum quondam Laurentium Oliphant suosque predicessores pertinebant et

per ipsum et ipsos levanda de quibuscunque terris seu possessionibus ad dictam

abbatiam de Inchaiffray pertinentia vbicunque eedem jacent secundum vsum et
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consuetudincra ac de quibus quondam Laurcntius Dominus Olipliant aut

predicessores sui in possessione fuerunt sive per levationem earundem a quibusdam

hereditariis tenentibus seu possessoribus quarumcunque terrarum dicte abbatie

aut per retentionem in ipsorum manibus tantidem quarumcunque divoriarum

abbatibus de Inchaiffray debitarum de quibusdam terris ad prefatum quondam

Laurentium Dominum Olipliant aut predicessores suos pertinentibus quanti

correspondent divorie pro feodo dicti officii balliatus persolute que pro eodem

feodo dicti officii ballivatus retenta fuit omnes unite create et incorporate in

vnam integram et liberam baroniam de Gask nunc et omui tempore future nun-

cupande ordinando maneriei locum de Gask fore principale messuagium dicte

baronie et quod vnica sasina per prefatum quondam Laurentium Olipliant de Gask

perque heredes suos masculos et assignatos omni tempore futuro, apud maneriei

locum de Gask seu super solo alicujus partis dictarum terrarum et baronie de

Gask capienda stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus et singulis terris

baronia officio balliatus aliisque prescripts cum omnibus suis partibus pendiculie

priuilegiis et pertinentiis suprascriptis absque vlla alia speciali seu particulari

sasina de eisdem suscipienda non obstante quod eedem contigue minime

jacent Et quod dictus Laurentius Olipliant nunc de Gask est legitimus et

propinquior heres masculus dicti Laurentii Olipliant de Gask sui patris de totis

et integris antedictis terris et baronia de Gask cum molendino syluis piscariis

priuilegiis libertatibus licentiis partibus peudiculis tenentibus teuandriis et libere

tenentium servitiis earundem ct singulis suis pertinentiis respectiue et particulariter

suprascriptis vt supra jacentibus Et de toto et integro antedicto officio balliatus

omnium ct singularum terrarum possessionum aliorumque suprascriptorum ad

dictam abbatiam de Ineliaiffray pertinentium (exceptis vt supra excipitur) vnacum

integris feodis casualitatibus libertatibus immunitatibus proficuis et divoriis ad

dictum officium infra bondas antedictarum terrarum (excepto de terris supra exceptis)

pertinentibus et spectautibus jacentibus vnitis annexatis creatis et incorporatis vt

dictum est Et quod est legitime ctatis et quod de nobis tenentur in capite: Vobis

precipimus et mandamus quatenus prefato Laurentio Olipbant nunc de Gask vel

suo certo actornato latori presencium sasinam totarum et integrarum dictarum

terrarum et baronie de Gask cum molendino syluis piscariis priuilegiis libertatibus

licentiis partibus peudiculis tenentibus tenandriis libere tenentium seruitiis

earundem ct singulis suis pertinentiis respectiue et particulariter suprascriptis vt

supra jacentibus et totius et integri antedicti officii balliuatus omnium et singularum

terrarum possessionum aliorumque suprascriptorum ad dictam abbatiam de

Ineliaiffray pertinentium (exceptis vt supra excipitur) vnacum integris feodis

casualitatibus libertatibus immunitatibus proficuis et devoriis ad dictum officium

infra bondas infrascriptas antedictarum terrarum (exceptis de terris suprascriptis)

pertinentibus et spectautibus jacentibus vnitis annexatis creatis et incorporatis vt

dictum est juste liaberi faciatis sine dilatione saluo hire cuiuslibet ac capiendo

securitatem de ii capellis albarum rosarum per duplicationem albe firme dictarum

terrarum et baronie de Gask et de ii denariis vsualis monete regni nostri Scotie per
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duplicationcm albe firme dicti officii balliatus cum feodis proficuis aliisque

prescriptis nobis debitis et hoc nullo modo omittatis presentibus post proximum

terminum rainime valituris teste meipso apud Edinburgum sexto die mensis

Septembris et anno regni nostri octauo 1632 Vicecomiti et balliuis suis de Perth

pro Laurentio Oliphant nunc de Gask : Quhairfor I command and charge you that

incontinent this my precept sein ye pas in our Souerane Lordis name and myne and

give seasing to the said Laurence Oliphant of Gask as sone and air foirsaid or to

his certaine actornay berar heirof in his name off all and haill the abovewrittin

landis and barony of Gask with the mylne woodis fyschiugis priuiledges liberties